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Hyvät Senaattorit ja kolleegat
Bästa Senatorer och kolleger

Hyvää alkanutta vuotta 2008. Toivon että kaikilla on ollut hyvä tammikuu ja
menneiden joulu- ja uudenvuodenpyhien mahdolliset liikasyönnit on saatu sulateltua
ja uudenvuodenlupaukset ovat  tähän saakka pitäneet.
Saimmekin tänne Vaasan korkeudelle tammikuun kahden viimeisen viikon aikana
lunta vähän enemmänkin, niin että ainakin innokkaimmat pääsevät hiihtämään.
God start på året 2008. Jag hoppas alla haft en fin januari och fått all julmat
bortmotionerad och att nyårslöftena hållit så långt.

Senaatin hallituksen kohdalla vuosi on alkanut sopivan verkkaisesti, mutta tahti yltyy.
Sinä Olet Kipinä- projekti etenee, ja maaliskuun lopulla tiedämme sitten miten kävi
tällä kertaa. Minä toivon että Senaattoreiden apu Kammareille on tuottoisaa ja poikii
monta uutta aktiivijäsentä. ”JC-Spirit”- lehtinen on edelleen hyvä apu.
Senaatti tulle myös jatkamaan Sinä Olet Kipinä-projektin tiedottamista
Aluekonferensseissä, loppurutistuksen merkeissä. Voittajat ilmoitetaan SNKK:n
Vuosikokouksessa Raahessa.
Hyvät Senaattorit KIPINÖIKÄÄ.
Meitä Kipinä-projektissa tukee American Express stöder Kipinä- projektet.

Uudet Senaattorit- Nya Senatorer
Muistakaa käydä Senaatin kotisivuilla (www.jcisenate.fi  tai - eller
www.suomensenaatti.com ) ja tehdä jäsenhakemus/ anomus ohjeiden mukaan.
Kom ihåg att göra medlemsansökan i Senaten  via Senatens hemsidor.

Kaikille Senaattoreille: käykää OnLine matrikkelissa tarkistamassa ja
korjaamassa  sähköpostiosoitteitanne- Edelleen löytyy aivan liian monta
virheelllistä osoitetta! Tämän vuoksi monelta jää tärkeää tietoa saamatta!
Alla Senatorer- kolla upp Era OnLine e-mailadresser- det finns för många som
fortfarande är felaktiga!

Senaatin NETTIKAUPPA kotisivuillamme on edelleen avoinna, 24h joka päivä-
sieltä löytyy hienoja ja käyttökelpoisia tuotteita! Käykää katsomassa!
Senatens NÄTHANDEL på hemsidorna (www.jcisenate.fi  tai-eller
www.suomensenaatti.fi )är öppen, 24h i dygnet- där finns fina och användbara
produkter! Gör ett besök!

Senaatin palkinto- asia tulee olemaan kiinnostava taas, Kammarit ovat varmasti
tehneet hyviä projekteja- saamme Hallituksessa tiedot maaliskuussa. SNKK:n
Vuosikokouksessa Raahessa ilmoitetaan voittaja(t).

Huom! SNKK:n Vuosikokoukseen Raahessa osallistuvat vain SNKK:n
puheenjohtajat, Keskusliiton virkailijat ja Senaatin hallitus. Kokous
läpiviedään pienimuotoisena Turun Euroopakokousta ajatellen.



Senaatin kotisivut saavat uuden osoitteen, kansainvälisemmällä ulkomuodolla:
www.jcisenate.fi  ja on jo voimassa.
Vanha osoite www.suomensenaatti.com  toimii edelleen.

JÄSENMAKSU  MEDLEMSAVGIFT
Arvoisat Senaattorit. Tämän kirjeen mukana tulee myös vuoden 2008 jäsenmaksu
valmiina pankkisiirtona. Olkaa hyvät kaikki ja suorittakaa maksu ajallaan, se auttaa
yhdistyksemme taloutta ja varmentaa palvelumme sekä avustustoiminnan.
Se on vain 18,-€.  Ainaisjäsenmaksun 360,-€ voi myös suorittaa.
Bästa Senatorer. Bifogat detta brev kommer medlemsavgiften för år 2008 som
färdigt bankgiro. Vänligen betala på angivet datum, det hjälper vår förenings
ekonomi och säkerställer vår ervice och understödsverksamhet. Avgiften är bara 18,-
€.  Avgiften för ständigt medelmsskap 360,-€ kan även erläggas.

Eurooppakokousjärjestelyt EC Turku 2008 kesäkuussa etenevät. Järjestäjillä on
kädet täynnä, ja saavat hyvää aikaan!  Muistakaa, Suomen Senaatista on ehdokas
Euroopansenaatin huippuvirkoihin. Senaattorimme Arja Vilanko # 45425 pyrkii
varapuheenjohtajaksi. Tulkaa hyvät Senaattorit, sankoin joukoin tukemaan ja
äänestämään omaa ehdokastamme. Vår senator Arja Vilanko # 45425 söker tjänsten
som viceordförande i Europasenaten. Bästa Senatorer, kom och stöd vår kandidat.
Rekisteröitykää ja kokekaa ”hela hoito”- Tulee varmasti hieno EC.
Registrera Er och upplev ”hela härligheten”- Det blir säkert ett fint EC möte.
Senaattorihotelli on - Senatorshotellet är :  Holiday Inn- soittakaa suoraan ja
varatkaa huone -  ring direkt och boka rum.
Muistakaa – Kom ihåg: Edullisempi ilmoittautuminen maaliskuun loppuun
saakka!   Den förmånligare registreringen till slutet av mars månad!

Senaatin Vuosikokouksen Vaasassa 22-24.8.2008 järjestelyt porskuttavat eteenpäin-
saamme hyvän ja kiinnostavan ohjelman Teidän iloksenne! Pikkuhiljaa voitte
käydä Senaatin kotisivuilla ilmoittautumassa.
Senatens Årsmötes i Vasa 22-24.8.2008 arrangemang knallar på- vi får ett fint och
intressant program för Er! Småningom kan ni anmäla er via Senatens hemsidor.
www.jcisenate.fi   tai/eller   (www.suomensenaatti.fi)

Puheenjohtajanne - Er ordförande
Jan-Erik Elfving 53263


